СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Краснокоммунарский

                   поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

           Второго созыва

           Р Е Ш Е Н И Е

  26 июня 2014года   №  232
     п. Красный Коммунар

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от  25.12.2013 № 207 «О бюджете
муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет Сакмарского
района на 2014 год и на плановый период
2015-2016 годов»

       Заслушав и обсудив информацию главы поссовета муниципального образования Краснокоммунарский поссовет В.И. Барсукова, Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет от 25.12.2013 № 207 «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» (далее решение Совета депутатов) следующие изменения:

1.1 Увеличить иные межбюджетные трансферты на передачу полномочий по культуре на 10000 (Десять тысяч) рублей.

1.2 В  п.7 решения Совета депутатов после слов «на 2014 год» цифры «731,0» заменить на цифры «741,0».

1.3 В связи с увеличением объемов на содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них изложить в новой редакции приложения № 5,6.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.

3. Решение вступает в силу после его опубликования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области (www.kommunar2012.ru).

Глава поссовета                                                                                 В.И. Барсуков
М.П. Климонтова
27237
Пояснительная    записка

к  внесению  изменений  в  решение  Совета   депутатов муниципального образования Краснокоммунарский   поссовет   от  25.12.2013 года   №  207 «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет  на 2014 год и плановый период 2015-2016годов»
1. Для отражения поступления денежных средств и последующего финансирования внести изменения в решение Совета депутатов № 207 от 25.12.2013 года «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский  поссовет на 2014 год и плановый период 2015-2016гг.»

2. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные на поддержку в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства:
- Прочие мероприятия   с КБК 199 0503 1001550 244 226   - 500300,00

    2.1 Увеличение объемов и иных межбюджетных трансфертов на передачу полномочий по культуре  на КБК 199 0801 1001809 540 251 – 10000,00
    2.2  Увеличение объемов на содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них

- содержание автомобильных дорог
на КБК 199 0409 1001042 244 225 –   440300,00

- содержание автомобильных дорог

на КБК 199 0409 1001042 244 226 –     50000,00